

Årsredovisning
för
Reflector Film AB
556564-1304

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Eliasson, Styrelseledamot
2026-02-03

Styrelsen för Reflector Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva verksamhet inom regi, manus- och filmproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	312	1 887	788	1 500
Resultat efter finansiella poster	-737	713	-321	2 781
Soliditet (%)	81,2	81,4	77,2	84,4

Under det senaste räkenskapsåret har företagets omsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 083 841	478 479	1 662 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		478 479	-478 479	0
Årets resultat			-592 626	-592 626
Belopp vid årets utgång	100 000	1 358 320	-592 626	865 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 358 320
årets förlust	-592 626
	765 694
disponeras så att	
i ny räkning överföres	765 694
	765 694

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		312 491	1 887 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		312 491	1 887 498
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 153	-194 233
Personalkostnader	2	-997 574	-966 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 318	-8 318
Summa rörelsekostnader		-1 125 045	-1 169 464
Rörelseresultat		-812 554	718 034
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		74 215	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 157	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186	-5 427
Summa finansiella poster		75 186	-5 364
Resultat efter finansiella poster		-737 368	712 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		144 742	-144 742
Summa bokslutsdispositioner		144 742	-144 742
Resultat före skatt		-592 626	567 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-89 449
Årets resultat		-592 626	478 479

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 797

29 115

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

1

1

Summa materiella anläggningstillgångar

20 798

29 116

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

675 065

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

675 065

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

695 863

1 029 116

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 491

775 000

Övriga fordringar

100 899

9 240

Summa kortfristiga fordringar

108 390

784 240

Kassa och bank

Kassa och bank

261 723

369 412

Summa kassa och bank

261 723

369 412

Summa omsättningstillgångar

370 113

1 153 652

SUMMA TILLGÅNGAR

1 065 976

2 182 768

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 358 320	1 083 841
Årets resultat		-592 626	478 479
Summa fritt eget kapital		765 694	1 562 320
Summa eget kapital		865 694	1 662 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	144 742
Summa obeskattade reserver		0	144 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 188	16 023
Skatteskulder		0	24 525
Övriga skulder		113 432	284 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 661	50 405
Summa kortfristiga skulder		200 282	375 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 065 976	2 182 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	41 592	41 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 592	41 592
Ingående avskrivningar	-12 477	-4 159
Årets avskrivningar	-8 318	-8 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 795	-12 477
Utgående redovisat värde	20 797	29 115

Not 4 Konst och övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	362 798	362 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 798	362 798
Ingående nedskrivningar	-362 797	-362 797
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-362 797	-362 797
Utgående redovisat värde	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Stockholm
Joakim Eliasson
Joakim Eliasson

2026-01-28